LEIPZIGER BLASERKREIS

Termine 2023

8. Februar
1. Marz
5. April

16. April

3. Mai
31. Mai
23. August

26. August

6. September
17. September
27.September
9. Oktober

1. November
29. November
3.Dezember
13. Dezember

17. Dezember

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

10:00 Uhr

Probe
Probe
Probe

Gottesdienst in der Pauluskirche L-Griinau

- danach Mittagessen

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

16:30 Uhr

19:30 Uhr

17:00 Uhr

19:30 Uhr

17:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

17:00 Uhr

19:30 Uhr

15:30 Uhr

Probe
Probe
Probe

Gottesdienst zum Sachsischen Kirchenvorstandstag
Kongresszentrum am Zoo oder Michaeliskirche

Probe

Konzert St. Matthai-Kirche Leisnig
Probe

Friedensgebet, Nikolaikirche
Probe

Probe

Adventsmusik, Nikolaikirche
Probe

Adventsmusik der Diakonie, Nikolaikirche



